[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 20
	»
	октября
	20
	17
	г.

	№
	378

	п.г.т. Андра

О внесении изменения в постановление
администрации городского поселения
Андра от 06.12.2007 № 241 «Об утверждении Положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории МО городское поселение Андра»
            В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2016 № 947 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации»:
         1. Внести   в постановление администрации городского поселения Андра от 06.12.2007 № 241 «Об утверждении Положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории МО городское поселение Андра» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 3 Раздела 4 Приложения 3 изложить в новой редакции:

«- размещать (устанавливать) на путях эвакуации и эвакуационных выходах (в том числе в проходах, коридорах, тамбурах, на галереях, в лифтовых холлах, на лестничных площадках, маршах лестниц, в дверных проемах, эвакуационных люках) различные материалы, изделия, оборудование, производственные отходы, мусор и другие предметы, а также блокировать двери эвакуационных выходов;».
          2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а
также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра.
             3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Андра                                                  Л.Л.Вовк
PAGE